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Kings Of Karting 8 uur Veldhoven

Tussenstand Race 8 uur

Race-time = 1:00:00

Snelste Pit  Totale tijd
Pos Nr. Naam/Teamnaam Merk Klasse PIC Gat Verschil rondetijd In  Stops  in Pit
1 1 Koene Racing Koene SP -- 63 laps -- 55.019 61 1 0:00:47
2 98 Baron Racing 7kart TDB SP 0.421 0.421 54.882 19 1 0:00:54
3 17  Speedsport Holland / 3K MS SP 3.744 3.323 55.010 7 1 0:00:49
4 25  SpareRib Express Koene SP 9.565 5.821 55.215 8 1 0:00:53
5 2  Kombikart Ekart Kombi SP 12.453 2.888 55.051 11 1 0:00:57
6 7  Exige Racing 7Kart TDB SP 13.498 1.045 55.238 11 1 0:00:55
7 77 HIK/ van der Helm MS SP 17.861 4.363 54.731 7 1 0:00:55
8 14  Toekan Koene P 30.575 12.714 55.253 6 1 0:00:55
9 5 Orion Racing MS SP 32.164 1.589 55.382 13 1 0:00:45
10 4  C2N / Telematch Racing Koene P 40.869 8.705 55.569 3 1 0:00:51
11 8 Intermobiel/Nefkens Racing Koene SP -- 62 laps -- 3.537 55.608 16 1 0:00:54
12 55 H.S.R. Racing Team Koene P 3.180 3.180 55.265 6 1 0:00:56
13 27 RAEK Racing MS SP 25.525 22.345 55.643 11 1 0:00:55
14 91 Racemates.nl Koene P 33.222 7.697 55.810 21 1 0:01:07
15 23  Scuderia Signore Koene P 35.910 2.688 55.873 7 1 0:00:57
16 84  Hesselink Endurance Racing LRG P 52.632 16.722 56.186 56 1 0:00:59
17 33 Karting Dynamics Eglem SP -- 61 laps -- 4.614 55.593 39 1 0:01:02
18 21 SpareRib Express 2 Welldone P 1.535 1.535 56.270 27 1 0:00:59
19 10 Van der Helm 2 MS SP 8.410 6.875 55.427 22 1 0:02:03
20 52  Sonic Shadow Kombi SP 11.378 2.968 56.096 21 1 0:00:57
21 11 B&B Racing 1 Kombikart P 11.643 0.265 56.137 39 1 0:01:07
22 16 btb Racing P 18.815 7.172 56.250 9 1 0:01:16
23 69 Dameskartteam.nl Koene P 26.661 7.846 56.885 34 1 0:00:53
24 22 Biposto Racing Team Koene P 35.324 8.663 56.720 36 1 0:01:00
25 83 Weineken LRG P 45.522 10.198 56.752 57 1 0:01:00
26 19 Team Racematen Koene P -- 37 laps -- 23:44.076 57.147 35 2 0:20:44
Snelste ronde : 54.731 inronde 7 door nr. 77 : HIK/ van der Helm (MS) Publicatietijd
Tijdwaarneming door : TimeService.nl Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu
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